

ORDEN DE COMPRA N°

2014-00000686

18 de julio de 2014

Señores : FIERROCOR LTDA
Dirección : ORTUZAR N° 1054
Fono : 8324602 FAX 8316055
Sr. o Srta. :

077906080-2

Sírvasse remitir por cuenta de esta Municipalidad lo siguiente:

Solicitado por : DEPARTAMENTO DE ASEO, ASEO
Item : 215-22-04-012-000-000
Memo N° : 239
Destino : MATERIALES TALLER DE SOLDADURA MEMO239 DAO
Centro de Costo: SIN PROGRAMA
N° Pedido Materiales : 00000686 N° Cotización : 00000686

Cantidad	Código	Descripción	Precio	Total
4.00	FE03271	COLETO SOLDADOR DESC. 60 x 90 C	5,390.000	21,560
3.00	FE03458	SOLDADURA M & H 6011 3/32	2,790.000	8,370
3.00	FE05115	SOLDADURA M & H 6011 1/8	2,590.000	7,770
1.00	FE06327	ALICATES STANLEY PROF.	7,600.000	7,600
1.00	FE06328	DESTORNILLADOR SATA CRUZ 3 X 150	2,400.000	2,400
1.00	FE06329	DESTORNILLADOR STANLEY	990.000	990
1.00	FE06330	LLAVE CAJMAN 10"	3,670.000	3,670
2.00	FE06331	DISCO CORTE CARBORUNDUM 7"	950.000	1,900
1.00	FE00815	HUINCHA STANLEY DE 5 MTS.	4,500.000	4,500
2.00	FE03482	GUANTE SOLDADOR DESCARNE	2,190.000	4,380
2.00	FE06249	PORTA ELECTRODOS	7,480.001	14,960
OBSERVACIONES : MATERIALES TALLER DE SOLDADURA MEMO239 DAO				
SUB TOTAL :				
Descuento 1 :				65,630
Descuento 2 :				0
Recargo :			0%	0
TOTAL NETO :			0%	0
Impuesto Adicional :			0%	0
I.V.A. :				65,630
TOTAL :				0
SON:			18	18,465.75
				78,100

Impresos Siglo Veintiuno Ltda. RUT. 77.070.240-2 Lincayán 1521 Concepción Fono (41) 2252470 - 21.285-

SETENTA Y OCHO MIL CIENTO PESOS

Forma de Pago :

R.U.T. :
FONO : CONTADO 30 DIAS

Fax : 069072900-8

Dirección : 8185133

Indicar el N° de Orden de Compra en la Factura
SILVA CHAVEZ 480

00000586

SECCION ABASTECIMIENTO
MUNICIPALIDAD DE MELIPILLA

ORIGINAL: TESORERIA

SOLDADURA MEMO239 DAO

MELIP